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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Poštovani, 
u petak, 16. travnja 2021. godine, u Buzinu (Tajništvo veterana ZNS) održan je redovna 6. sjednica 
Komisije veterana ZNS u ovom mandatu. U Komisiju veterana ZNS, umjesto dosadašnjih članova 
gospodina Dražena MARGALIDA i gospodina Stipe ČONDRIDA, uključeni su gospodin Ranko GAŠPAROVID 
i gospodin Josip RELJID. Komisija veterana ZNS je u sastavu s devet članova: Tomo PRŠIR - predsjednik, 
Ivica VALERIJEV - tajnik, Ranko GAŠPAROVID, Nikola ERCEG, Mijo BABID, Goran RUKAVINA, Hrvoje SLIVA, 
Petar LATINČID i Josip RELJID. 
Na sastanku je donijeta Odluka o izmjenama u Propozicijama natjecanja, 52. prvenstvo veterana ZNS, 
natjecateljska sezona 2020 / 2021. Izmjene su označene žutom bojom ili crtom brisanja teksta, a odnose 
se na sustav natjecanja i na utvrđivanje plasmana momčadi po završetku natjecanja (utvrđivanje 
konačnog plasmana momčadi). 
 

P r o p o z i c i j e     n a t j e c a nj a 
52. prvenstvo veterana ZNS 

natjecateljska sezona 2020 / 2021 

 
Članak 2. 

Natjecanje veterana Zagrebačkog nogometnog saveza u sezoni 2020/2021 godine odvijati de se u tri 
stupnja: 

Prvi stupanj natjecanja: 
- jedna skupina, Premier liga s 14 (četrnaest) momčadi, 
- natjecanje se igra po dvokružnom bod sustavu. Za pobjedu se dobiva tri boda, za neriješen rezultat 
jedan bod, a za poraz se ne dobivaju bodovi, 
- iz lige u niži stupanj natjecanja ispadaju 4 (četiri) posljednje momčadi (11. plasirani, 12. plasirani, 
13. plasirani i 14. plasirani), 
- dvije prvoplasirane momčadi u Premier ligi stječu pravo nastupa na veteranskom nogometnom 
prvenstvu HRVATSKE u organizaciji Hrvatskog nogometnog saveza. 
Drugi stupanj natjecanja: 
- dvije skupine prve lige (1. liga skupina A i 1. liga skupina B), 
- natjecanje se igra po dvokružnom bod sustavu. Za pobjedu se dobiva tri boda, za neriješen rezultat 
jedan bod, a za poraz se ne dobivaju bodovi, 
- 1. liga skupina A s 13 (trinaest) momčadi, 
- 1. liga skupina B s 12 (dvanaest) momčadi, 
- pobjednici obje skupine prve lige stječu pravo nastupa u višem stupnju natjecanja (Premier liga) u 
sezoni 2021 / 2022, 
- iz 1. liga skupina A ispadaju u niži stupanj natjecanja (2. liga) 4 (četiri) posljednje momčadi na 
ljestvici (10. plasirani, 11. plasirani, 12. plasirani i 13. plasirani), 
- iz 1. liga skupina B ispadaju u niži stupanj natjecanja (2. liga) 3 (tri) posljednje momčadi na ljestvici 
(10. plasirani, 11. plasirani i 12. plasirani). 
Tredi stupanj natjecanja: 
- tri skupine (2. liga skupina A, 2. liga skupina B, 2. liga skupina C) 
- natjecanje se igra po dvokružnom bod sustavu. Za pobjedu se dobiva tri boda, za neriješen rezultat 
jedan bod, a za poraz se ne dobivaju bodovi, 
- 2. liga skupina A s trinaest momčadi, 
- 2. liga skupina B s dvanaest momčadi, 
- 2. liga skupina C s dvanaest momčadi. 

Pobjednici (prvaci) sve tri skupine drugih liga stječu pravo nastupa u višem stupnju natjecanja (prva liga) 
u sezoni 2021/2022. Pravo nastupa u višem stupnju natjecanja (prva liga) u sezoni 2021/2022 stječe i 
najbolja drugoplasirana momčad (viceprvak) iz sve tri skupine drugih liga (jedna momčad od tri 
drugoplasirane). 
S obzirom da 2. liga skupina A ima trinaest momčadi, a 2. liga skupina B i 2. liga skupina C imaju po 
jedanaest momčadi (u tijeku sezone odustala jedna momčad u 2. liga skupina B i jedna momčad u 2. liga 



skupina C, a svi rezultati s momčadima koje su odustale su se brisali), drugoplasiranoj momčadi 2. liga 
skupina A se, prije utvrđivanja plasmana za najbolju drugoplasiranu momčad, brišu rezultati s dvije 
posljednje plasirane momčadi na ljestvici prije početka Lige za prvaka i Lige za ostanak (12. plasiranim i 
13. plasiranim; ukupno dva rezultata - dvije utakmice). Brišu se rezultati utakmica protiv momčadi 
Zelengaj 1948. (12. plasirani) i Elektra (13. plasirani). Dvije momčadi koje su odustale u tijeku 52. 
prvenstvo, sezona 2020/2021 su: 2. liga skupina B - Dobrodol i 2. liga skupina C - Mladost (Donji 
Dragonožec). Nakon toga se pristupa određivanju najbolje drugoplasirane momčadi. 
Kriterij za određivanje najbolje drugoplasirane momčadi je: 

a) veda količina osvojenih bodova, 
b) veda ukupna razlika postignutih i primljenih pogodaka, 
c) veda ukupna količina postignutih pogodaka, 
d) veda ukupna količina postignutih pogodaka na gostujudim utakmicama 
e) ždrijeb. 

Klubovi koji de se u prvim i drugim ligama veterana ZNS (52. prvenstvo, sezona 2020/2021) plasirati od 
drugog do zaključno petog mjesta na ljestvici stječu pravo prijaviti se u sezoni (2021/2022) za 53. 
prvenstvo veterana ZNS u viši stupanj natjecanja. Plasman momčadi u viši stupanj natjecanja uvjetovan 
je popunjenošdu viših liga. 
(Natjecanje se u svim ligama igra po dvokružnom bod sustavu). Za pobjedu se dobiva tri boda, za 
neriješen rezultat jedan bod, a za poraz se ne dobivaju bodovi. 
 
Utvrđivanje plasmana 

Članak 17. 
Momčad koji pobijedi utakmicu osvaja 3 (tri) boda, a kod neodlučenog rezultata osvaja 1 (jedan) bod. 
Momčad koja izgubi utakmicu ne dobiva bodove. 
Konačan plasman momčadi na ljestvici se utvrđuje redom sljededim kriterijima: 

a) veda količina osvojenih bodova, 
b) ukoliko dvije momčadi na kraju prvenstva osvoje isti broj bodova, a plasman na Ljestvici utječe na 
prva tri mjesta ili na mjesta koja vode u niži stupanj natjecanja, plasman na Ljestvici utvrđuje se 
omjerom njihovih međusobnih utakmica (dvije utakmice): 

b1 - vedi broj bodova u međusobnim susretima (dvije utakmice koje u ukupnom zbroju pogodaka 
završe neriješenim rezultatom, smatraju se neriješenim i prelazi se na sljededi kriterij, to jest, ukida se 
kriterij "veća količina pogodaka u gostima"), 

b2 - veda razlika pogodaka u međusobnim utakmicama, 
b3 - veda količina postignutih pogodaka u gostima, 
b4 - veda ukupna razlika postignutih i primljenih pogodaka (u cijelom prvenstvu), 
b5 - veda ukupna količina postignutih pogodaka (u cijelom prvenstvu), 
b4 - ždrijeb. 

Ukoliko isti broj bodova imaju tri ili više momčadi izrađuje se Mini ljestvica momčadi s istom količinom 
bodova i primjenjuje kriterij pod stavkom „b“ istim redoslijedom. 
Ako je sve to izjednačeno tada se primjenjuju daljnji kriteriji (c, d, e, f), 

c) veda ukupna razlika postignutih i primljenih pogodaka (u cijelom prvenstvu), 
d) veda ukupna količina postignutih pogodaka (u cijelom prvenstvu), 
e) veda ukupna količina postignutih pogodaka na gostujudim utakmicama, 
f) ždrijeb. 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Vrapče 1978.  -  HAŠK 1903.    2 - 3     (19. 4. 2021.) 
(Dalibor MEDVEDEC, Tomislav KARAMATID  //  Dario SKOKO (2), Nikola KARANOVID) 

5. kolo: 
Jarun  -  Sesvetski Kraljevec 1   5 - 1     (19. 4. 2021.) 
(Filip KRALJEVID-SERIČEVID (2), Karlo ZDELIČAN, Marko FUČKAR, Ivan UREK  //  Željko JURAKID) 

24. kolo: 
Autoklub Siget - HD  -  Sesvete Stje Ma Promet 1 - 5     (19. 4. 2021.) 
(Tomislav KOVAČID  //  Rajko VIDOVID (3), Franjo SUŠID, Hrvoje ŠTROK) 

8. kolo: 
Cro Docs  -  Rudeš C.I.O.S.    0 - 4     (19. 4. 2021.) 
(Josip ŠIMUNID, Zdravko POPOVID, Marko RADAS, Radomir ĐALOVID) 

 
U ponedjeljak 19. 4. odigrane su četiri odgođene utakmice, čime je završen prvi dio prvenstva, te time i 
poredak ekipa na ljestvici. Vodedu poziciju je pobjedama u odgođenim utakmicama zauzela momčad 
Rudeš C.I.O.S. ispred Lokomotive Senjak hoteli, Španskoga Mark-bau i Sesveta Stjema Prometa. Iza ovih 
ekipa slijede Cro Docsi, HAŠK 1903. i Autoklub Siget - H.D. Na žalost, u prošli petak, 23. 4. službenim je 
dopisom odustao od daljnjeg natjecanja VNK Autoklub Siget - H.D. (Zabreb). Kao Povjereniku lige žao mi 
je što jedna tako dobra, kvalitetna ekipa s poznatim igračima odustala, ali ostaje nada da de se možda 
nekad ponovno okupiti i igrati u ligi veterana. Ujedno se zahvaljujem gospodinu Miju BABIDU voditelju 
Autoklub Siget - H.D. (Zabreb) u svoje ime, a nadam i u ime svih voditelja ekipa iz Premier lige na vrlo 
dobroj suradnji, kako u ovomE odigranom dijelu, tako i u svim proteklim prvenstvima u kojima su 
sudjelovali, te ostvarivali odlične rezultate, kako u ligi veterana tako i na prvenstvima Hrvatske. U 
daljnjem natjecanju Autoklub Siget - H.D. ostaje kao sedmoplasirana ekipa u Ligi za prvaka jer su odigrali 
više od 50 % utakmica (13 utakmica od 19 utakmica), točnije 68,42 % utakmica, te se njihovi rezultati ne 
brišu, a naredne utakmice koje su trebali igrati de biti registrirane s 3 - 0 za suparničku ekipu. S obzirom 
da se nede igrati utakmice s njima, suparnik po rasporedu je slobodan to kolo, te de u svakom kolu biti 
po dvije ekipe slobodne, osim u 16. kolu kad je Autoklub Siget - H.D. slobodan, dok de ostalih šest ekipa 
igrati. U ovome prvom dijelu prvenstva, najbolje rezultate ima momčad Rudeš C.I.O.S. koji su bez poraza 
uz dva neriješena ishoda, te su zasluženo na vodedoj poziciji. Lokomotiva Senjak hoteli s jednim porazom 
i jednim neriješenim rezultatom te bodom manje, odmah su iza vodedeg. Svakako je za neke 
iznenađenje dobar plasman novaka u Premier ligi, Špansko Mark-bau na visokom tredem mjestu. Za one 
koji poznaju ovu ekipu, takav dobar plasman i nije iznenađenje, jer u ekipi imaju vrlo dobre igrače koji su 
odigrali dosta utakmica i u seniorskim momčadima, što sada pokazuju i u igrama za veterane. Sve ove tri 
prvoplasirane ekipe, uz Sesvete Stjema Promet, koji su četvrti, vodit de borbu za visok plasman jer je 
bodovna razlika od jednog do šest bodova među njima. HAŠK 1903. koji je peti, te Cro Docs na šestom 
mjestu su dobre ekipe koji mogu nekome od prve četiri ekipe pomrsiti račune, kao što je ved HAŠK 1903. 
u 13. kolu odigrao neriješeno s vodedim Rudeš C.I.O.S. U Ligi za ostanak od sedam ekipa, Gajnice, Vrapče 
1978., Trešnjevka, Jarun, Sesvetski Kraljevec 1 i Dubrava Tim Kabel s obzirom da je Autoklub Siget - H.D. 
odustao od daljnjeg igranja, zadnje tri plasirane nakon odigranih svih utakmica de napustiti Premier ligu. 
Za sada, na ljestvici četiri posljednje plasirane ekipe Trnava As Caffe, Jarun, Sesvetski Kraljevec 1 i 
Dubrava Tim Kabel, su i u najnepovoljnijem položaju te de voditi grčevitu borbu za ostanak. Svakako de 
međusobne utakmice svih ovih momčadi u obje lige biti zanimljive, te vjerojatno odigrati i prikazati 
dobar nogomet, nadam se u fer, korektnom, veteranskom sportskom duhu, igri i ponašanju. S obzirom 
da sam u ovome proteklom dijelu prvenstva imao usmene prigovore na suđenje nekih sudaca, 
napominjem da sve pritužbe kao i to da ne želite da vam sude pojedini suci na vašim utakmicama 
možete uputiti pisano na e-mail adresu Povjerenika za suce veterana ZNS, gospodina Borisa MURAK. 
Samo tako možete ishoditi da vam ne sude suci koje ne želite. Meni upudena pritužba i slično, nede imati 
za rezultat da vam takvi suci ne dolaze. U proteklom prvom dijelu prvenstva zahvaljujem na dobroj 
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suradnji svim voditeljima ekipa kao i Delegatima za slanje Zapisnika o utakmici i Izvještaja o utakmici, što 
se nadam da de se nastaviti i u nastavku natjecanja. Sportski pozdrav. 
 
Autoklub Siget - H.D. (Zagreb) (voditelj Mijo BABID, 091 6526201; mijo.babic@aksiget.hr): 
Poštovani, s obzirom da smo se iz nekih objektivnih okolnosti našli u nezavidnom položaju s igračkim 
kadrom, te nemogudnosti odigravanja utakmica, prinuđen sam vas izvijestiti da VNK AK Siget-H.D. 
(Zagreb) odustaje od daljnjeg natjecanja veteranske lige. Srdačan pozdrav. 
 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
5. kolo: 
Kustošija  -  Trnje    4 - 1      (19. 4. 2021.) 
(Jurica JAKOPOVID, Goran HORVAT, Hrvoje KOMORSKI, Tomislav GRAF  //  Davor LUJID) 

7. kolo: 
Čehi  -  Zanatlija    4 - 4      (19. 4. 2021.) 
(Vjekoslav KRIŽANID (3), Dario JANUS  //  Robert GRUNWALD (2), Marko GRDID, Branko RADIČEVID) 

Kustošija  -  Sava (Gredice)   1 - 3      (22. 4. 2021.) 
(Krešimir HERNAUT  // Danijel HORVAT (3)) 

8. kolo: 
Brezovica  -  Hrvatski Leskovac  4 - 1      (19. 4. 2021.) 
(Zdravko JAKEŠEVID (2), Ante POKRAJČID, Marijo JOZID  //  Neven PERNAR) 

Sava (Gredice)  -  Zapruđe   5 - 1      (19. 4. 2021.) 
(Ivica PETRID (2), Danijel HORVAT, Dragan ANTUNOVID, Neven NOVAČID  //  Saša ŠPOLJARID) 

 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
11. kolo: 
Povjerenici Dinamo  -  Novi Jelkovec 2 - 0      (20. 4. 2021.) 
(Krunoslav KLEPAC (2)) 

 
Novi voditelj VNK Devetka (Zagreb): Damir BEDEKOVID, 099 2052211, damir.bedekovic@inet.hr 
 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Lučko    1 - 1      (19. 4. 2021.) 
(Mario PRSKALO  //  Mladen MARKOVID) 

7. kolo: 
Optimist  -  Radio Taxi Zagreb  2 - 0      (19. 4. 2021.) 
(Tomislav GULAN (2)) 

13. kolo. Utakmicama 13. kola kompletirali smo prvi dio natjecanja, te nam slijedi podijela lige na dva 
dijela, tzv. Prvaci i oni drugi, Lizači. Počet demo od vrha ljestvice. U posljednje kolo prvog dijela 
natjecanja, Horvati i Silvija stil ušli su poravnati po bodovima, gol razlici, te ukupnom broju postignutih i 
primljenih pogodaka. Silvija je u Blatu minimalno svladala uvijek nezgodne Končarevce, dok su Horvati, 
teže nego što rezultat govori, protutnjali Stazom slonova u Podsusedu. Osobno sam nazočio ovoj drugoj 
utakmici i mogao sam se na licu mjesta uvjeriti zašto je nogomet nepredvidljiva i svima omiljena 
društvena igra. Na žalost, ne može se redi da je slična “Čovječe, ne ljuti se“, jer de se uvijek nadi neki 



ljudov, koji de zahebati igru. Uglavnom, Horvati su s dva blickriga početkom svakog poluvremena, kada 
su postigli po dva pogotka u svakom, iznenadili odlične domadine i to je bilo sve. Sve ostalo je pripalo 
Podsusedu, dominacija, prilike, posjed lopte, tako da su mnogobrojni slučajni namjernici i kibici imali što 
za vidjeti. Posebice me se dojmio, možda i najstariji igrač na terenu, mlađahni Luka ŠIMID, koji se s 
obrambenim igračima Horvata poigravao k'o malo dijete kad nateže pradku (ili nešto drugo). Šteta što 
haubica iz Podsuseda, Predrag ILIKID, nije bio na razini svojih golgeterskih sposobnosti, jer bi i rezultat 
zasigurno bio drugačiji. Podsused se uspio vratiti sredinom prvog dijela, kada je Robert SLUNJSKI (Horvati 
MC) kod jedne svijede u svom kaznenom prostoru malo jače puhnuo, a Pegi (Predrag ILIKID) se srušio, 
k'o da ga je, maltene, tornado otpuhao. Inače, vrlo dobri, sveprisutni i rastrčani sudac, nije imao druge, 
nego staviti prst u uho i dosuditi “penal“. Pegi je bio siguran i to je bilo sve od realizatorskih dostignuda 
domade ekipe na ovoj utakmici. Horvati su s tri pogotka viška, zauzeli prvu poziciju u nastavku 
natjecanja. Podsused se ovim porazom doveo u situaciju, da bi na kraju mogao ispasti u donji dio 
ljestvice, osim ako mu se ostali rezultati ne poklope. Uglavnom, u ovom kolu, izuzev Podsuseda, 
pobijedili su svi oni koji su trebali kako bi odigravanje zaostalih utakmica idudi tjedan odlučivalo tko de u 
Ligu za prvaka ili u, kako se to popularno kaže, u „Ligu za bedaka“. Meni se osobno više sviđa naziv 
„lizači“ (Liga Istinskih ZAljubljenika Čarobne Igre), jer podsjeda na nekaj drugo. ZET je pobjedom kod 
Prečkog osigurao poziciju broj četiri, Optimisti su priključak uhvatili deklasiravši Električare (Briljirao je 
šesterostruki strijelac Mika, Mihovil JAREB), dok je Jarun zašamarao KRAMARIDE i ekipu s Hrelida. Lučko 
je zakompliciralo i zaintrigiralo situaciju pobjedom u Čehima kod, ovog proljeda, uspavanih Taxista. Ipak, 
ljepotica ovog tjedna odigrala se u prvoj (od dvije) zaostale utakmice vječitih Optimista. Kako bi u 
posljednjoj zaostaloj utakmici ovisili sami o sebi, Ivica ŠPEHAR, Đuro DRAGID i ostali Nomadi nisu smjeli 
izgubiti na „Gradskom pašnjaku“ u Dugavama, popularnom Zelengaju, a pobjeda bi im još dodatno 
olakšala situaciju. Igor KRAMARID, koji cijeli proljetni dio kuburi sa svojim sastavom, uspio je mobilizirati 
svoje dečke, ne toliko važnošdu utakmice, koliko obedanim odojkom poslije iste. Za divno čudo, skupilo 
ih se sedamnaest. Dovoljno govori podatak da je svojim dečkima rekao kako utakmica umjesto u 17:45 h 
počinje u 16:45 h, tako da je vedina domadih dečki na igrališe došla ved u 16:00 h. Bilo je nakakvog 
spominjanja ženskog dijela obitelji, ali ništa što omiljena zelena staklenka ne bi mogla podmititi. Koliko 
je utakmica bila važna i visokog rizika, shvatio je i Povjerenik za suđenje, te je na utakmicu poslao i 
pojačanje sucu (fotka u privitku). I dok je pomodni sudac svoj zadatak obavio profesionalno i za pohvalu 
svih nazočnih, sudac se u potpunosti uklopio u događanja na utakmici, još jednom dokazavši, ne samo 
da je “fulao“ profesiju, nego i sport kojim se bavi. Osobno sam nazočio utakmici i uvjerio se o svemu 
gore napisanom. Oba takmaca su krenula otvoremo i furiozno. Redale su se prilike na obje strane, a 
domadini su svoje dvije uspjeli kapitalizirati i u 16. minuti povesti s 2 - 0. Ne može se redi da se tad 
Optimisti bude, jer su cijelo vrijeme igrali odlično, ali su strijelci namjestili svoje noge i u deset minuta 
(od 25. do 34. minute), s tri pogotka, u potpunosti okrenuli tijek susreta. Boro VULIN, sve što doma nije 
uspijevao zabiti, napokon je realizirao na terenu, a pridodao mu se hitri, a ponekad i prebrzi Mika, 
Mihovil JAREB. Ivica BASTA je bio, tradicionalno, raspričan i nerastrčan, te je stalno dizao ruku u zrak, ali 
nikome nije bilo jasno, da li traži od suca da dosudi zaleđe ili pak zove konobara da donese rundu. 
Poznavajudi BASTU, oboje. Ipak, moram priznati i to teška srca, istinsko pojačanje Optimista i osvježenje 
za ligu je pojava bivšeg prvoligaškog igrača i suca Tomislava GULANA, od kojeg kredu sve akcije gostiju i 
koji je neumoran cijelu utakmicu, što trčedi, što udarajudi suparnike, a najviše svađajudi se s istima i sa 
sucem. Tomo bi uspio posvađati i dva čunja na cesti. A i svojim dolaskom, Tomo nam je popravio prosjek 
crvenih kartona, jer sam ved pomalo postajao deprimiran, kako u drugim ligama svako kolo ima barem 
jedan isključeni, a u našoj ništa. Hvala Ti Tomo, a hvala i Đuri (Đuro DRAGID)! Početkom drugog dijela 
Aleksandar SAVID izjednačuje na 3 - 3, ali je prema visoko podignutoj ruci Ivice BASTE, pogotku 
prethodilo zaleđe, no vrlo dobri pomodni sudac, koji je slučajno i imenjak strijelca, samo je 
samouvjereno pokazao prema centru. Poslije se ipak ispostavilo da je Ivica BASTA zvao konobara, a Đuro 
je dobio još par sijedih u svojoj lijepoj plavoj fruzuri. Potez utakmice napravio je Mika (Mihovil JAREB) 
svojim drugim pogotkom, kada je od centra nanizao četvoricu Hrelidanaca, ali i svoje Zdravka KARNU i 
Boru VULINA, Pileta (Damir IPŠA) lažnjakom je poslao na devape, a on rutinirano pospremio loptu u 
mrežu. Takav potez nije viđen još od Mexica 1986. godine i prodora Maradone protiv Engleza. S druge 
strane, pandan Mihovilu JAREBU bio je neuhvatljivi sin vjetra Željko DORKOVID, asistent kod tri pogotka 



domadina, kojeg obrambeni igrači Optimista nisu mogli ni pogledom pratiti. Što nešto neravniji teren, a 
vedim dijelom, napokon, razbranjeni Bibi, spriječili su Dorka (Željko DORKOVID ) da se upiše u strijelce. Ali 
je zato raspoložen bio mlađi i ljepši KRAMARID, Ivan, strijelac dvaju pogodaka, koji je na utakmici imao 
rasprodaju laktova, točnije dijelio ih je kome god je stigao, pa čak i svojima, a najboljeg kupca imao je u 
liku i nosu Zorana SELAKOVIDA. Još da je Repsi (Petar REPUŠID) više igrao, a manje pričao viceve sa 
sucem, možda bi rezultat bio i povolnjiji za Zelengaj. U posljednjoj minuti susreta, Željko DORKOVID izbija 
sam pred Bibija, ali mu isti skida zicer, dok odmah iz kontre Pile (Damir IPŠA) isto bravurozno skida zicer 
Mike (Mihovil JAREB). Vidjevši gdje pes gizdu nosi, sudac odmah svira kraj, dok su još svi bili donekle 
miroljubivi i za pivu raspoloženi. Nerješenim (i najpravičnijim) rezultatom svi su na kraju bili zadovoljnji, 
ali možda više Igor KRAMARID, jer je napokon prekinuo crni niz prosipanja bodova, što u gostima, a još 
više doma. Horvati, Silvija, Prečko i ZET su sigurni za gore, dok 
za preostala dva mjesta konkurira čak pet ekipa. Optimisti 
ovise o sebi (zato im je bod sa Zelengaja velik k'o prizemnica) 
i pobjedom nad rasteredenim Taxistima ziher su unutra. 
Pobjedi li Lučko Jarun stare i oni su unutra zbog bolje gol 
razlike od Nura. Svi ostali ne ovise o sebi, nego čekaju 
rezultate drugih. Jarun pobjedom prolazi dalje, pod uvjetom 
da Optimisti ne pobjede Taxi. Podsused prolazi dalje, ako 
Optimisti ne pobjede, a Jarun i Lučko remiziraju. Nur je tranu, 
ako samo jedna od dvije zaostale tekme završi neodlučeno ili 
Optimisti i Lučko ne pobijede. Uglavnom, kombinacija je 
puno i vjerujem da de ponedjeljak biti posebice zanimljiv, te 
da de sve ekipe dati sve od sebe i nede kalkulirati. 
Neodigrane utakmice: 
19. 4. u 18:00 h, 7. kolo, Savica (Nur): Optimisti – Radio Taxi 
Zagreb; 
19. 4. u 16:45, 23. kolo, Pongračevo: Jarun stari – Lučko 
 
Tko je slobodan, nek navrati na pide. Zahvaljujem svima !!! 
            Mlada nada pomoćnog suđenja: Alexandar 
 
Zaostale utakmice: 
Dvjema zaostalim utakmicama kompletirali smo prvi dio natjecanja i saznali naše Prvake i Lizače. 
Optimisti su tek u drugom dijelu uspjeli savladati Taxiste, pogocima Tomislava GULANA koji, od kad je 
prestao prigovarati i suflirati sucima, igra kao preporođen. Očito je 500 kn i jezikova juhica od 
"Stegovnjaka" Đure (Đuro DRAGID) imala efekta. Pobjedom Optimista (koji su se popeli na 5. mjesto) bilo 
je jasno kako Jarun stari ne mogu dohvatiti gornji dio, zbog poraza kontra Nura, ali su svojom pobjedom 
protiv istih, to mogli uhvatiti igrači Lučkog i to na bolji omjer postignutih i primljenih pogodaka od 
Nurovaca. Međutim, na Pongračevom je završilo neodlučeno, te de se Jarun i Lučko još jednom susresti 
u donjem dijelu razigravanja, dok je 6. mjesto ugrabila ekipa Nura. Podsused, koji je čekao za njih 
povoljan rasplet, isti na kraju nije dočekao. Jarun i Lučko ispunili su njihova očekivanja, ali Optimisti nisu 
smjeli pobIjediti, kako bi Podsused ušao u “elitu“. Ali, oni bi se ionako zbog istinskih vrijednosti sporta i 
svojih navijača, odrekli prava nastupa u "Superligi", tako da smo zahvaljujudi Optimistima, izbjegli 
nekakve nezgodne i neugodne situacije i posljedice. Na utakmici Optimista i Taxista dogodila se 
nezgodna ozljeda vratara gostiju Davora MILIDA, kojem ovim putem želimo brz oporavak i povratak na 
športske terene. Drž' se, Zubo! Ne daj da Ti Debeli (Davor PERUŠID) preuzme mjesto u ekipi! Uskoro de 
naš vrli tajnik Ivica zgotoviti konačnu ljestvicu, te de biti poznati parovi za nastavak natjecanja. Hvala i 
pozdrav svima! 



2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  Sesvetski Kraljevec 2  5 - 1      (19. 4. 2021.) 
(Hrvoje GELO (3), Franjo BOŽID, Saša VIDAČAK  //  Mario KRZNARID) 

 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimidi   2 - 1      (22. 4. 2021.) 
(Miro SOLDID, Ivan ROSANDID  //  Pero RADMAN) 

7. kolo: 
Mladost Buzin - Malešnica  -  Hrašde 1 - 5      (19. 4. 2021.) 
(Davor GUDIČEK  //  Igor LETICA (3), Kosta JELIČID (2)) 
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Dugovanja 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČID 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVID 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVID 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Sava (Gredice) Mario BROĐANAC 1. liga skupina A 2020/2021 500,00 

Trnje Hrvoje STRUNJAK 1. liga skupina A 2020/2021 100,00 

Obrež Vanja SOTONICA 2. liga skupina C 2020/2021 500,00 

Zapruđe Danijel MUID 1. liga skupina A 2020/2021 300,00 

 
 
 

Klubovi dužnici za članarinu za 2020. godinu: 

Ime kluba Upladeno [kn] Dug [kn] 

Dobrodol 0,00 2.500,00 

Mladost (Donji Dragonožec) 1.000,00 1.500,00 

 



Klubovi dužnici za prvi dio članarine za 2021. godinu: 
 

Ime kluba Upladeno [kn] Dug [kn] 

Blato 0,00 1.000,00 

Botinec 0,00 1.000,00 

Concordia 0,00 1.000,00 

Čehi 0,00 1.000,00 

Čulinec 0,00 1.000,00 

Devetka 0,00 1.000,00 

Dobrodol 0,00 1.000,00 

Dubec Trnovčica 0,00 1.000,00 

Dubrava Tim Kabel 0,00 1.000,00 

Elektra 0,00 1.000,00 

Gajnice 0,00 1.000,00 

HAŠK 1903. 0,00 1.000,00 

Horvati 1975. Mešid com 0,00 1.000,00 

Hrašde 0,00 1.000,00 

Hrvatski Leskovac 0,00 1.000,00 

INAS 0,00 1.000,00 

Ivanja Reka Posavina 0,00 1.000,00 

Ivanjska Šimidi 0,00 1.000,00 

Jarun 2 0,00 1.000,00 

KKK Zagreb 0,00 1.000,00 

Končar 0,00 1.000,00 

Kustošija 0,00 1.000,00 

Lokomotiva 0,00 1.000,00 

Lučko 0,00 1.000,00 

Maksimir 0,00 1.000,00 

Mala Mlaka 0,00 1.000,00 

Mladost (Donji Dragonožec) 0,00 1.000,00 

Novi Jelkovec 0,00 1.000,00 

Nur 0,00 1.000,00 

Obrež 0,00 1.000,00 

Optimist 0,00 1.000,00 

Pajdaši 0,00 1.000,00 

Podsused (NK) 0,00 1.000,00 

Polet (VNK) 0,00 1.000,00 

Povjerenici Dinamo Zagreb 0,00 1.000,00 

Prečko - stari 0,00 1.000,00 

Prigorje (Žerjavinec) 0,00 1.000,00 

Radio Taxi Zagreb 0,00 1.000,00 

Radnik Sesvete 0,00 1.000,00 

Ravnice 0,00 1.000,00 

Remetinec 0,00 1.000,00 

Rudeš 0,00 1.000,00 

Sava (Zagreb, Gredice) 0,00 1.000,00 

Sava 2011. 0,00 1.000,00 

Sesvete Stje Ma Promet 0,00 1.000,00 

Sesvetski Kraljevec 1 0,00 1.000,00 

Sesvetski Kraljevec 2 0,00 1.000,00 

Silvija stil 0,00 1.000,00 

Smit Commerce 0,00 1.000,00 

Studenac City 0,00 1.000,00 

Studentski grad 0,00 1.000,00 

Tora 0,00 1.000,00 

Trešnjevka 0,00 1.000,00 

Trnava 0,00 1.000,00 

Trnje 0,00 1.000,00 

Trocal 0,00 1.000,00 

Uljanik 0,00 1.000,00 

Usora 0,00 1.000,00 

Zanatlija 0,00 1.000,00 

Zapruđe 0,00 1.000,00 

Zelengaj 1948. 0,00 1.000,00 

ZET 0,00 1.000,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 

21. travnja 2021. godine 
 
 

1) Igrač VNK Zapruđe (Zagreb), Danijel MUIĆ (Š.I. 1087075), isključen na utakmici VNK Sava 
(Zagreb, Gredice) - VNK Zapruđe (Zagreb) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, 1. liga skupina A, 8. kolo, 
19. travnja 2021. godine; 17:45 h), radi psovanja suca utakmice riječima: "Jebem ti mater" u 54. minuti 
utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 300,00 kn (tristo kuna) (Disciplinski pravilnik 
veterana ZNS, članak 51, stavak 1). 

Suspenzija teče od 20. travnja 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 
(dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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